[image: image1.png]

Администрация Артемовского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16.06.2017                                                                                          № 694-ПА

О внесении изменений и дополнений в Перечень должностных лиц,
уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях на территории Артемовского городского округа на основании статьи 44 Закона Свердловской области от 14.06.2005
№ 52-ОЗ «Об административных правонарушениях на территории Свердловской области»
Принимая во внимание решение Думы Артемовского городского округа от 26.01.2017 № 76 «Об утверждении структуры Администрации Артемовского городского округа», в соответствии с Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, Законом Свердловской области от 27.12.2010 № 116-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской области, государственным полномочием Свердловской области по определению перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных законом Свердловской области», руководствуясь  статьями 30, 31 Устава Артемовского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Перечень должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях на территории Артемовского городского округа на основании статьи 44 Закона Свердловской области от 14.06.2005 № 52-ОЗ «Об административных правонарушениях на территории Свердловской области», утвержденный постановлением Администрации Артемовского городского округа от 21.04.2017 № 471-ПА (далее – Перечень), следующие изменения и дополнения:
1.1. по тексту Перечня слова «заведующий отделом социально-экономического развития Администрации Артемовского городского округа» заменить словами «заведующий отделом экономики, инвестиций и развития Администрации Артемовского городского округа»;
1.2. по тексту Перечня слова «ведущие специалисты отдела социально-экономического развития Администрации Артемовского городского округа» заменить словами «ведущий специалист отдела экономики, инвестиций и развития Администрации Артемовского городского округа»;

1.3. по тексту Перечня слова «заместитель главы Администрации Артемовского городского округа по городскому хозяйству и строительству» заменить словами «заместитель главы Администрации Артемовского городского округа – начальник Управления по городскому хозяйству и жилью Администрации Артемовского городского округа»;

1.4. по тексту Перечня слова «начальник Управления городского хозяйства Администрации Артемовского городского округа» исключить;
1.5. по тексту Перечня слова «ведущий специалист Управления городского хозяйства Администрации Артемовского городского округа» заменить словами «ведущий специалист Управления по городскому хозяйству и жилью Администрации Артемовского городского округа»;
1.6. подпункты  4 -  8 пункта 10 Перечня исключить;

1.7. в абзаце первом пункта 11 Перечня слова «порядка организации» заменить словами «порядка организации и деятельности»;
1.8. пункт 15 Перечня дополнить подпунктами 5, 6 следующего содержания:

«5) заместитель главы Администрации Артемовского городского округа – начальник Финансового управления Администрации Артемовского городского округа;
6)  заместитель главы Администрации Артемовского городского округа – начальник Управления по городскому хозяйству и жилью Администрации Артемовского городского округа.»;
1.9. пункт 17 Перечня дополнить подпунктами 5, 6, 7 следующего содержания:

«5)  первый заместитель главы Администрации Артемовского городского округа;
6) главный специалист Управления по городскому хозяйству и жилью Администрации Артемовского городского округа;

7) ведущий специалист Управления по городскому хозяйству и жилью Администрации Артемовского городского округа.».
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Артемовский рабочий» и разместить на официальном сайте Артемовского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава
Артемовского городского округа
А.В. Самочернов